

Fastcom International ApS

**Produktionsvej 1 1.
2600 Glostrup
Glostrup
CVR-nr. 37 34 57 76**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. oktober 2018

Mogens Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Fastcom International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018/19 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 5. oktober 2018

Direktion

Mogens Andersen
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i Fastcom International ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Fastcom International ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Amager, den 5. oktober 2018

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 16 85 04

Ulrik Dyreby Kock
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34112

Selskabsoplysninger**Selskabet**

Fastcom International ApS
Produktionsvej 1 1.
2600 Glostrup
Glostrup

CVR-nr.: 37 34 57 76

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 4. januar 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Mogens Andersen, direktør

Revisor

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Amagerbrogade 253
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive international handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 234.913, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 90.880.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fastcom International ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2017/18 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til varer og hjælpematerialer

Omkostninger til varer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af varer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til husleje, rejseudgifter, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter km- penge, arbejdstøj samt øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteudgifter og låneomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse

1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/2018	2016/2017
Bruttotab		-252.929	151.490
Personaleomkostninger	2	-40.144	-36.072
Resultat før finansielle poster		-293.073	115.418
Finansielle indtægter	3	2.205	10.981
Finansielle omkostninger	4	-8.026	-4.514
Resultat før skat		-298.894	121.885
Skat af årets resultat	5	63.981	-27.852
Årets resultat		-234.913	94.033
Overført resultat		-234.913	94.033
		-234.913	94.033

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
Aktiver			
Deposita		19.890	19.890
Finansielle anlægsaktiver		19.890	19.890
Anlægsaktiver i alt		19.890	19.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.518	25.865
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.553	114.805
Andre tilgodehavender		42.465	0
Udskudt skatteaktiv		63.981	0
Tilgodehavender		240.517	140.670
Likvide beholdninger		0	52.233
Omsætningsaktiver i alt		240.517	192.903
Aktiver i alt		260.407	212.793

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-140.880	94.033
Egenkapital	6	-90.880	144.033
Selskabsskat		27.852	27.852
Langfristede gældsforpligtelser		27.852	27.852
Banker		169.674	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.625	0
Gæld til associerede virksomheder		66.800	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.267	0
Anden gæld		16.069	15.908
Kortfristede gældsforpligtelser		323.435	40.908
Gældsforpligtelser i alt		351.287	68.760
Passiver i alt		260.407	212.793
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har året realiseret et underskud, hvilket selskabets ledelse ikke anser, som værende tilfredsstillende. Som følge af det negative resultat har selskabets tabt hele sin egenkapital. Det er dog ledelsens forventning, at egenkapitalen kan retableres ved egen indtjening.

	2017/2018	2016/2017
2 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	40.144	36.072
	40.144	36.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.205	10.800
Andre finansielle indtægter	0	181
	2.205	10.981
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	1.800	0
Andre finansielle omkostninger	6.226	4.514
	8.026	4.514
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	27.852
Årets udskudte skat	-63.981	0
	-63.981	27.852

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	94.033	144.033
Årets resultat	0	-234.913	-234.913
Egenkapital ultimo	50.000	-140.880	-90.880